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Campeonato Nacional Juniores e Seniores de Piscina Curta
Funchal, 09 a 11 de Dezembro de 2016

Estatística de Medalhas Todas as provas

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Seniores

1. Sporting SCP POR 2 1 5 8 5 1 10 6 6 22
2. Nautico /Urgicentro-Sanfil CNAC POR 7 - - - - - 7 - - 7
3. Alges SAD POR - 3 1 5 1 3 5 4 4 13
4. Porto FCP POR 3 4 2 1 3 1 4 7 3 14
5. Estrelas S. Joao de Brito ESJB POR 4 2 3 - - 3 4 2 6 12
6. Fluvial Portuense CFP POR - - - 4 2 5 4 2 5 11
7. Belenenses CFB POR 3 4 5 - 3 2 3 7 7 17
8. Benfica SLB POR 1 3 3 2 1 - 3 4 3 10
9. Uniao Piedense SFUAP POR 2 4 3 - - 1 2 4 4 10

10. Desportiva de Viana EDV POR - - - 2 - - 2 - - 2
11. Colegio Monte Maior ADRCIMM POR 1 1 2 - - - 1 1 2 4
12. Louletano / Loule Concelho LDC POR - - - 1 - 2 1 - 2 3
13. Galitos / Bresimar CGA POR - - - - 2 1 - 2 1 3

 Famalicao GDNVNF POR - - - - 2 1 - 2 1 3
 Ginasio de Vila Real GCVR POR - - - - 2 1 - 2 1 3

16. Nacional de Natacao CNN POR - - - - 1 1 - 1 1 2
17. Columbofila Cantanhedense ASSSCC POR - 1 - - - - - 1 - 1

 Aquatico Pacense CAP POR - - - - 1 - - 1 - 1
19. Laranjeiro CIRL POR - - - - - 1 - - 1 1

Juniores

1. Alges SAD POR - 1 1 7 3 2 7 4 3 14
2. Braga SCB POR 7 2 2 - - - 7 2 2 11
3. Porto FCP POR 1 1 - 3 5 1 4 6 1 11
4. Sporting SCP POR 4 4 2 - - - 4 4 2 10
5. Famalicao GDNVNF POR 3 1 4 - - - 3 1 4 8
6. Ginasio de Vila Real GCVR POR - - 1 3 - 1 3 - 2 5
7. Aquatico Pacense CAP POR - - - 2 3 1 2 3 1 6
8. Naval do Funchal CNF POR 2 1 2 - - 1 2 1 3 6
9. Columbofila Cantanhedense ASSSCC POR - - - 2 1 - 2 1 - 3

10. Torres Novas CNTN POR 2 - 2 - - - 2 - 2 4
11. Pimpoes/Cimai PIMP POR - - - 2 - 1 2 - 1 3
12. Uniao Piedense SFUAP POR 1 3 1 - 3 6 1 6 7 14
13. Nautico Marinha Grande DNMG POR - - - 1 3 1 1 3 1 5
14. Belenenses CFB POR - - - 1 1 1 1 1 1 3
15. Laranjeiro CIRL POR - - - 1 1 - 1 1 - 2

 Vitoria Guimaraes VSC POR 1 1 - - - - 1 1 - 2
17. Amigos da Montanha AMAMB POR 1 - 2 - - - 1 - 2 3

 Desportivo Nacional CDN POR 1 - 2 - - - 1 - 2 3
19. Leixoes LSC POR - - - 1 - 1 1 - 1 2
20. Colegio SMLamas CLAMAS POR - 3 - - - - - 3 - 3
21. Lousada SXXI LSXXI POR - 2 1 - - - - 2 1 3
22. Fluvial Portuense CFP POR - 2 - - - - - 2 - 2
23. Galitos / Bresimar CGA POR - - - - 1 2 - 1 2 3
24. Gafanha da Encarnacao CAPGE POR - - - - 1 - - 1 - 1
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Funchal, 09 a 11 de Dezembro de 2016

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

 Rio Maior CNRM POR - 1 - - - - - 1 - 1
 Palmela PDEM POR - 1 - - - - - 1 - 1

27. Natacao Olhao CNOL POR - - - - - 2 - - 2 2
28. Academica de Coimbra AAC POR - - - - - 1 - - 1 1

 Natacao de Valongo CNV POR - - 1 - - - - - 1 1
 Sao Roque CDSR POR - - 1 - - - - - 1 1
 WOS Team CDWT POR - - - - - 1 - - 1 1


